

TopRight får flertalet nya beställningar på digitala upplevelselösningar

Smart-techbolaget TopRight Nordic fortsätter utvecklas och erhåller flertalet beställningar på digitala upplevelse-lösningar. Affärsområdet TopSolutions stärker sin position ytterligare inom upplevelselösningar, showrooms, science centers och mötesteknik. Utveckling, installation och leverans sker nu till ett flertal showrooms i Columbus, Glasgow, Arhus, Hong Kong, Kuwait och Zwolle. Flera leveranser av mötesteknik till bl.a Elekta, och lösningar för science centers till FUJIFILM. Det totala värdet av dessa beställningar är på ca 10 MSEK.

I nära samarbete med kunden skapar TopRight en miljö där den fysiska produkten integreras i en digital lösning som ger konsumenten både en stark upplevelse och ett smart, individanpassat samspel med varumärket.

”Det känns fantastiskt att våra smarta lösningar fortsätter att sprida sig och skapa upplevelser för konsumenten och affärer för våra kunder. Det samspel som TopRight skapar mellan det fysiska och det digitala är ett intelligent sätt att möta dagens konsumenter, oavsett om det handlar om försäljning, utbildning eller rena upplevelser. Stolt driver TopRight driver denna utveckling framåt”, säger Anders Myrbäck, VD på TopRight Nordic.

TopSolutions – en del av TopRight Nordic

Genom smart användande av ny teknik och i gränslandet mellan det digitala och det fysiska, skapar vi kundanpassade och effektfulla upplevelselösningar med inriktning mot varumärkesexponering och företagsprofilering.

För ytterligare information, vänligen kontakta

- > **Anders Myrbäck**, VD för TopRight Nordic AB (publ) på 0703-32 30 07 via e-post, anders.myrback@toprightnordic.com

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern – en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljus teknik, AV-lösningar och energibesparing.

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa anpassade helhetslösningar.

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. Tillsammans skapar vi framtiden!

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.